- dum traiecturus eapiatur a pyratis. ib.
- Pharnacia** regio et urbs Pontica adhaerens Trapezunti. 690.
- Pharnacum** genus in Aethiopia dari, quorum sudor tabem contactis corporibus afferat. 167.
- Pharsalus** vetus ac nova. 691. civitas Thessaliae ad Enipeum. ib. memorabilis pugna inter Cae- sarem et Pompeium. ib. unde suum Lucanus Poëma de bello civili vocat Pharsaliam. ib. urbs hodie Episcopalis Pharsa dicta. ibid. Pharsalus alia Pamphyliæ urbs. 691.
- Pharsalicos** campos fuisse in Thessaliae regione, quae inter Macedoniae populos numeratur. 295.
- Pharus** insula in mari Adriatico. 691. **Pharus** urbs Illyriae. 691. **Pharus** insula prope Alexandriam. 691. in qua Pharusturia. 691. unde aliae turres dictæ Phari. ib.
- Pharusii** gens Libyca. 691.
- Pharygæ** urbs Locridis. 692. an olim dicta Tarphe. ib.
- Phasaëlis** Iudeæ urbs. 692.
- Phaselis** urbs Pamphyliæ, vel Lyciae, vel Ciliciae. 692. dicta antea Pityussa, postea Parsalus. ibid. tres habens portus. ibid. a quo condita. ibid. et a quo eversa. ib. unde oriundus Theodectes Phaselites. ib.
- Phaselitae** piratae an usi sint phaselibus. 693.
- Phasis.** Vide Armenia.
- Phasis** urbs Aeæ ad Phasin amnem. 693. per quem an Iason navigavit in Colchos. ibid. qui idem unde oriatur et mari immergatur. ib. et per quem Poëtae exprimunt regionem Colchicam. ibid. unde a fluvio Phasiana dicitur regio. ibid. Medea Phasias. ibid. populi et aves Phasiani. ib. Phasin etiam esse flumen in insula Tapobrana. 693.
- Phatriam** seu Phratriam fuisse tertiam tribus partem apud Athenienses. 693.
- Phazemon** potius quam Phamizon vicus Amasiae. 688.
- Phegea** urbs Arcadiae. 695. dicta prius Erymanthus. ib. dein Psophis. ibidem.
- Pheleessaei** gens contermina Umbbris. 694. an sint Falarienses. ibidem.
- Phelleus** mons Atticae. 694. scandis capris aptus. ibid. ex Phelleo qui venire dicantur. ib.
- Phellus** Lyciae civitas ad Masicytum montem. 88. 694. necnon Pamphyliæ. ib.
- Phenebethis** urbs Aegypti. 694. Phoenebythis autem Panopolitanæ praefecturee vicus. ibid. cuiusnam Valentini patria. ib.
- Pheneus** urbs Arcadiae. 694. cuius pars fuit Azaria. 694. Pheneus vetus et nova. 694.
- Pherae** una ex VII urbibus Achilli dotis nomine ab Agamemnone promissis. 689. urbs Thessaliae. 695. unde denominatur Alexander Phereus. ib. qui ab uxore Thebe cur necatus. ib.
- Pherecydes** unus Atheniensis. 626. alter Syrius docens Pythagoram μετεμψύχωσιν. ibid.
- Phidias** sculptor quomodo in scuto

- Minervae caelaverit praelium Thesei adversus Amazonas. 68.
- Phila urbs Macedoniae. 697. conditor. ib. situs. ib. insula etiam Aegypti. 697.
- Philadelphia urbs Lydiae una. 697. conditor. ib. situs. ib. alia Syriae dicta antea Ammana, deinde Astarte. 698. situs. ib. an sit Rabbath filiorum Ammon seu Rhabbatammana. ib.
- Philaidae populus Aegeidis tribus. 698. unde oriundus Pisistratus. ibid. Philaidarum quoque nomen apud Athenienses fuisse cuidam familiae, unde ortus erat Gargettius ille senex. ib.
- Phileas regio Byzantii. 698. aliis promontorium, aliis urbs. ib.
- Philemonis Poëtae Comici patria quae. 613.
- Philippi urbs Macedoniae. 698. dicta antea Grenides et Datum. ib. Philippos etiam dici Thebas Thessaliae. 698.
- Philippum III. Hispaniarum Regem Regno suo Moriscos expulisse. 603.
- Philippus Alexandri M. pater in Aegeis urbe a Pausania Cerastae filio ex Orestarum gente occiditur. 32.
- Philippus Macedonum Rex, Persei pater quid cupiat. 221.
- Philippus Medicus medicatur morbum Alexandri M. 598.
- Philippopolis urbs Macedoniae. 798. conditor. ib. situs. ib. tria nomina alia. ib. an dici possit urbs Thraciae. ibid. ubi condita. 699.
- Philo Byblius quid scripserit. 164.
- Philomelium urbs magnae Phrygiae. 699. incolae Philomelien- ses. ib.
- Philosophi Ethnici quidem de rerum creatione dissentiebant, in eo tamen consentiebant, Ex nihilo nihil posse fieri. 6.
- Philotera urbs una circa Troglyticam. 699. an sit Philoteras portus. ibid. vel Philoteris. ib. alia cavae Syriae. 699. an ita etiam dicatur regio Aegypti. 699.
- Philoxenus quales Nomos compo- surit. 467.
- Philyres gens prope Pontum. 699. unde denominata tecta Philyrea. ibid.
- Philyrida insula ubi sita. 699.
- Phineas et Phileas an sint unus idemque locus. 699.
- Phinopolis urbs ad Pontum. 699.
- Φλά an apud Herodotum recte legatur. 697.
- Phianon urbs cum portu. 699. situs. ibid. nunc Istriae urbs. ib. vulgo Fianona. ib. aliis Flanona. ibidem.
- Phlegon quid scripserit. 435.
- Phlegra urbs Thraciae. 700.
- Phlegya urbs Boeotiac. 700. antea dicta Andreis. ib. etymon. ibid. incolae Phlegyae quam rapaces sacrilegique. ib.
- Phliuntum cur cognominent Bacchum. 700.
- Phlius vocata fuit Axantia. 97. et 98. aliis Arantia, Phlius, Araethyraea et Phliasia est eadem urbs vel regio. 97. urbs Peloponnesi. 700. antea dicta Araethyraea et Arantea. ibid. Oppidani Phliasii, Phliuntii, Phliusii. ibid. quorum Princeps Leo